金鹿理财温盈20004号开放式净值型银行理财计划 2025年第1季度报告 2025年03月31日

理财产品管理人: 温州银行股份有限公司

理财产品托管人:宁波银行股份有限公司

§1 理财产品产品概况

理财产品简称	金鹿理财温盈20004号开放式净值型银行理财计划
理财产品代码	ҰЈ2004
理财产品登记编码	C1092220000050
理财产品运作方式	开放式净值型
理财产品合同生效	2020年1月22日
日	2020年1月22日
报告期末理财产品	201,850,000.00份
份额总额	201, 030, 000. 00 [j]
业绩比较基准	2. 7%
	托管账户户名:温州银行金鹿理财一温盈20004号开放式
本理财产品投资账	净值型银行理财计划
户信息	托管户账号: 769701220000021510059
	开户行: 宁波银行股份有限公司温州分行

§ 2 主要财务指标和理财产品净值表现

主要财务指标	报告期(2025年1月1日-2025年03月31日)
期末理财产品资产净值	202, 938, 372. 69
期末理财产品份额净值	1.00539199
期末理财产品累计份额净值	1. 19781845
成立以来折合年化收益率	3. 81%
期末理财产品杠杆水平	100. 28%

注:成立以来折合年化收益率仅代表历史收益,不代表对于未来业绩表现的承诺。

§3 投资组合报告

3.1 报告期末理财产品资产组合情况

序	资产分类	直接找	资	间接投资		
号		金额(元)	占总资产的 比例(%)	金额(元)	占总资产 的比例(%)	
1	固定收益类资 产	73, 927, 862. 98	36. 33	102, 758, 515. 19	50. 49	
2	权益类资产	0.00	0.00	0.00	0.00	
3	金融衍生类资产	0.00	0.00	0.00	0.00	
4	银行存款及存 出保证金	1, 195, 766. 57	0. 59	10, 654, 838. 49	5. 24	
5	其他资产	0.00	0.00	14, 959, 830. 76	7. 35	
6	合计	75, 123, 629. 55	36. 92	128, 373, 184. 44	63.08	

3.2 报告期末按公允价值占理财产品资产净值比例大小排序的前十项资产投资明细

序号	资产名称	资产类别	金额(元)	占理财产品净值比 例(%)
1	23 长经 01	债券	9, 841, 842. 08	4.85
2	23 普城 04	债券	9, 354, 529. 75	4. 61
3	24 江山 01	债券	8, 384, 172. 33	4. 13
4	25 浔城 01	债券	7, 936, 735. 34	3. 91
5	23 南湖 01	债券	7, 324, 928. 49	3. 61
6	22 唐山银行永续债 01	债券	7, 228, 778. 37	3. 56
7	23 柯经开	债券	7, 123, 192. 33	3. 51
8	22 鄞州农商行永续债01	债券	6, 825, 020. 33	3. 36
9	23 中原银行永续债 01	债券	6, 701, 436. 84	3. 30
10	23 永兴 01	债券	6, 210, 675. 35	3.06

3.3 理财产品在报告期末投资于关联方发行/承销债券情况如下:

理财产品名称	持有债券名称	债券代码	债券面值 (单位:万 元)	关联方名称
金鹿理财温盈 20004 号开放式净值型银行	22 余杭农商 永续债 01	2221004. IB	14. 46	浙江杭州余杭农村 商业银行股份有限 公司
理财计划	23 余杭农商 行二级资本债	232380031. IB	97. 18	浙江杭州余杭农村 商业银行股份有限

01			公司
22 鹿城农商 行二级资本债	092280102. IB	205. 87	浙江温州鹿城农村 商业银行股份有限
01			公司

3.4 非标债权资产信息

项目名称	融资客户	交易结构	资产到期日	风险状况	收益分配方式
_	_	_	_	_	_

注:本产品本报告期末未持有非标债权资产

3.5 报告期末本理财产品投资流动性风险

流动性风险是指产品在履行与金融负债有关的义务时遇到资金短缺的风险。本产品的流动性风险主要来自于若投资品种所处的交易市场不活跃,可能带来资产变现困难或产品持仓资产在市场出现剧烈波动的情况下难以以合理价格变现的风险。

为防范无法支付到期赎回款而产生的流动性风险,本产品管理人将合理安排所投资产期限,产品到期前完成所投资组合中相关资产变现,尽可能降低产品流动性风险,有效保障产品持有人利益。

§ 4 托管人报告

4.1 报告期内本理财产品托管人遵规守信情况声明

本报告期内(2025年1月1日-2025年03月31日),托管人宁波银行股份有限公司在金鹿理财温盈20004号开放式净值型银行理财计划的托管过程中,严格遵守《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》、《商业银行理财业务监督管理办法》、理财产品说明书、托管协议和其他有关规定,不存在损害理财产品份额持有人

利益的行为, 完全尽职尽责地履行了托管人应尽的义务。

4.2 托管人对本季度报告中财务信息等内容的真实、准确和完整发表意见

本报告期内(2025年1月1日-2025年03月31日),托管人按照国家有关规定、理财产品说明书、托管协议和其他有关规定,对本理财产品资产净值计算、理财产品费用开支等方面进行了认真的复核,对本理财产品的投资运作方面进行了监督,未发现理财产品管理人有损害理财产品份额持有人利益的行为。

本托管人复核审查了本报告中的财务指标、净值表现、利润分配情况、财务会计报告、投资组合报告等内容,保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

温州银行股份有限公司